| REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DATE: 05.05.2021

NGA: Albana Bakalli - Udhéheqgésg e Sektorit pér Menaxhimin e Mbeturinave dhe
Ambientit wz.l/&,\

CC: Shkumbin Kastrati< Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike Komuna
Gjakové

Besfort Jaka - Zyrtar prané sektorit pér MM

Milot Roka - Zyrtar prané sektorit pér MM

Samir Sylmeta - Zyrtar prané sektorit pér MM
Fatos Deda - Udhéheqés i sektorit pér mjedis
Afrim Ademi - Inspektor pér mbrojtjen e mjedisit
Merlina Beu Mugaj - eksperte e fushés sé MM
Pajtim Kastrati - zyf'tar nga NGO Green Art Center - Prishtina
Egzon Arifaj - Zyrtar prané KRM “Cabrati”

Ardian Gjini - Kryetar i Komunés sé Gjakovés
Arber Gola - Zyrtar pér Integrime Evropiane
Artan Haraqia - Zyrtar pér Informim

Drita Binaj - GIZ

TEMA: Plani Komunal i Menaxhimit té Mbeturinave 2021-2025

PROCES VERBAL

Me vendim té Kryetarit té Komunés, éshté themeluar komisioni pér draftimin e Planit
Komunal pér Menaxhimit e Mbeturinave 2021-2025

Pas disa takimeve komisioni ka draftuar Rregulloren Komunale pér Menaxhimin e
Mbeturinave dhe né pamundési té debateve publike ¥ fizikisht ). ka hapur debatin publik né
formén online pérmes web fages zyrtare té Komunés sé Gjakovés dhe facebook zyrtar té
Komunés sé Gjakovés.

Debati publik ka zgjatur nga 05/02/2021 deri me daté 05/03/2021.

Té gjitha procedurat ligjore, prezantimi né KPF dhe prezantimi né Asamblené Komunale jané
pérfunduar me daté 30/04/2021.
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